CITTA’ DI LENTINI

(Libero Comsorzio Comunale di Siracusa)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
NARD o 200N 20T

OGGETTO: REVOCA ASSEGNAZIONE ALLOGGIO I.A.C.P. SITO IN VIA CICCIO CICIULLA, EX
CONTRADA CARRUBBAZZA, N. 12, PAL 1, SCALAC

L’anno duemiladiciannove il giomno \/W ........ del mese di /Z\M/C/TY"L/"( alle ore /l(ﬂ‘ls e segg.,

nell’aula delle adunanze, convocata dal Sindaco, si & riunita la Giunta Municipale con I'intervento dei Sigg.

P A
1. BOSCO Saverio O m\ Sindaco
2. SAGGIO Dario © | Assessore
3. BRANCATO Rita K 0O Assessore ¢
4, BUFALINO Alessio A A Assessore
5. VALENTI Alessio O X[ Assessore - Vice Sindaco
6. VASTA Giuseppe &K O A ssessopes

TOTALE b | 4

Assiste il / Segretario Generale «f #sa W-¢. Fio . Tl Sindaco, constatato il numero legale degli

intervenuti, dichiara aperta la riunione ¢ li invita a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;
Visti i pareri espress1 ai sensi dell’art. 53 de]la L. n. 142/90, recepita con L.R. n. 48/91 ¢ successive modificazioni;

Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA

1 di approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti: (1)

O aggiunte/Integrazioni (1) .v...ieeneeesoeeserimuierietrneeevmmurranerrseere o ssnaat st s ia s sses s aee st s et s an s aanaas

0] mOAIfICHE/SOSHIUZIONE {1} 1. vveveee gt eeeetesesmsaessesssaaaneessasaneneaammeteseeaaemtsaesesbbbnnenenananabnbaessnaneees sacns

O con separata unanime votazione; potendo derivare all’Ente danno nel ritardo della relativa esecuzione, stante
|'urgenza, dichiarare la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 16 della L.R. n. 44/91.(1)
[J con separata unanime votazione, dlchlara.re la presente immediatamente escutiva, ai sensi dell’art 12, comma 2°

della L.R. 44/91. (1)

{1 Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.
N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando I'abrasione, 'aggiunta o la correzione al presente atto nen sia affiancata

dall'approvazione del Segretario verbalizzante.




PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO: REVOCA ASSEGNAZIONE ALLOGGIO IA.CP. SITO IN VIA CICCIO CICIULLA, EX
ONTRADA CARRUBBAZZA, N. 12, PAL. 1, SCALAC

Proponente: it Oefo L' ASSESSORE
..... ool ?@ L\

IL COORDINATORE DEL 7° SETTORE

PREMESSO CHE:
= & stata richiesta dail'lstituto Autonomo Case Popolari di Siracusa con nota prot 3175 del 21/04/2009
la revoca dell assegnazione dell alloggio popolare sito in Lentini via Ciccio Ciciulla, Contradg

Carrubbazza, n. 12 Scala C interno 4;

»  con medesima nota I' Istituto ha comunicato che I assegnatario sig. D' Urso Antonino (nato
24.12.1972) risulta residente in Svizzera e, pertanto, passibile di revoca dell' assegnazione, ai sensi

degli artt. 17 DPR 1035/72 e 26 della Legge 513/77;

* con nota prot. n. 6880 del 4 aprile 2019 & stata data all' interessato comunicazione di avvio dei
procéaimento di revoca dell’ assegnazione dell’ alloggio di popoiare citato,

* non essendo pervenute osservazioni entro il termine fissato, con nota prot. n. 23398 del 18 novembre
2019 al sig. D' Urso Antonio & stata data comunicazione della conclusione del procedimento e della
prossima adozione del provvedimento di decadenza dell assegnazione dell’ alloggio popo[are di

-via Ciccio CIGILIHE ex Contrada Carrubbazza, n. 12, Pal. 1 Sc. C in Lentini;

DATO ATTO CHE si rende, pertanto, necessario procedere alla revoca dell'assegnazione deffalloggio
popolare di cui in premessa nei confronti del sig. D' Urso Antonio, nato il 24.12.1972;

RITENUTA la necessitd di provvedere in merito ed in base alle argomentazioni addotte in ordine “al

provvedimento propesto;

VISTO ' art. 17 del D.P.R. N. 1035 del 30 dicembre 1972,
VISTA la Legge 513/77 '
\ASTO il D-.Lgs 267/2000; _
VISTO I' O.EE.L. vigente in Sicilia;
VISTO lo statuto Comunaie;

VISTA la prb,pria competenza in materia;
| PROPONE

1. La superiore narativa costituisce parte integrale e sostanziale del presente atto;

2. DI REVOCARE, come revoca, 'assegnazione dell'alloggio di proprieta dell’ .A.C.P. di Siracusa sito
a Lentini in via Ciccio Ciciulla, ex Contrada Carrubbazza, n. 12, Pal. 1, S¢. C al sig. D' Urso
Antonio {n. 24.12.1972);

3. DI DISPORRE la notifica del presente provvedimehto al sig. D' Urso Antonio presso la sua
™ residenza in Svizzera, e di darme comunicazione all’ Istituto Autonomo Case Popolari di Siracusa.




NOV 24
. Proposta di Deliberazione n. A%B del '2 D ZJ:'}

Parere in ordine alla regolarita tecnica: Favorevole/Contrasi

9wy 0




ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta imputazione & relativa capienza, nanché la copertura finanziaria ai sénsi e per gli effetti deli’art. 13 delta L.R. n. 44/91 e successive
modiftcazioni, ai seguenti capitoli: -

Capitolo Codice/Tntervento Gestione ) Previsione Impegni ad oggi Dispouibilita

.................................. comp./res. 200.. B - B e B iiririeerinenaian

.................................. comp.fres. 200, [ € €. e itiiinrrnae e

.................................. compfres. 200.. . [ €. B i eaaen
8

IL SINDXCO TARIO GENERALE
D
........... A " TETPIR
- E copia conforme per uso amministrative ’ ' \
: . IL SEGRETARIC GENERALE
L L LI PP s
La presente deliberazione & stata trasmessa per 'esecuzione all'ufficio .........cooeiciein i con br&t ) I
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI SEGRETERIA
P RSP PP PO PO PP ST E PP TP EFO PPN

Il presente atto, ai sensi dell’art ﬂ Eﬂa 5, della L.69/2009 ¢ 5.m.i. & stato pubblicato all* Albo Pretorio del sito informatico del Comune

WWW.cOrmune, lentml srit al n. ekl UY. ..... in data 24I Nﬁ‘.{i 2{319 .....
¢ che avverso il presente atto, nel pcrigdo 1:ﬂaal"'r;' ;J., .?.51 3 ........ aIJ!:. L'D ..'..‘f.'. 2019 ~non sono pervenuti reclami e/o opposizioni.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO PROTOCOLLO
5 OOV PPN

.CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Ilsnttnscntto chretanu camﬁca, su con.forme attestazlone del Messo e del Responsabile del servizio protoco[]o che la presente deliberazione & stata
pubblicata A AJbo Pretono del stto mfonnatlcu del Comune WWW.comune. Jentini.sr, iEdal“ h“" r A, ., - 1J7 \.:w 2'0-1@0"“3 dell’art.

-‘ L |
197 del ﬂgente 0. EELL ¢ che contro [a stessa - 0on — sono stafi prescntatl reclami.
IL SEGRETARIC GENERALE

ai sensi dell’art. 12, comma 1, della L.R. n.44/97 —

IL SEGRETARIO GENERALE

E' copla conforme al suo originale
per |a pubblicazlone-

.\-

» Ir ntini 2 ] NUV:

o “ 1L FUNZIONA




